זוהי טעות גדולה הנובעת מבלבול בין שתי מלחמות המפרץ. יש לזכור כי עיראק השתמשה באינטנסיביות בנשק כימי ב-8 שנות מלחמתה באיראן, וכ-100,000 חיילי איראן נפגעו מנשק זה! עיראק גם תקפה בנשק כימי עשרות אלפי כורדים (שמרדו בסדאם). לאחר מלחמת המפרץ הראשונה סרק האו"ם את עיראק, ובשנים תשנ"א-נ"ח (1998-1991) נטרל עשרות מפעלים ולהם יכולת ייצור של 2000 טון גז בשנה! ע"פ נתוני האו"ם וע"פ הודאת עיראק, עמדו לרשותה במלחמת המפרץ הראשונה 30,000 פריטי חימוש כימי, ביניהם 4000 פצצות כימיות וכן 50 טילי סקאד כימיים!

בנוסף עמדו לרשותה כ-100,000 פריטי חימוש מוכנים למילוי ב-412,500 ק"ג גז! במשך 8 שנות פעילותו נטרל האו"ם את הנשק הכימי. בשנת תשנ"ח גירשה עיראק את פקחי האו"ם ולכן האשימה אותה ארה"ב כי היא מסתירה נשק כימי, ולכן (ועל רקע פיגוע התאומים - שעיראק הייתה היחידה שהצדיקה אותה) פרצה מלחמת המפרץ השנייה. אך כאמור כמעט כל הנשק הכימי אכן נטרל ולכן האימונים וההפחות נשמע קולו הנבואי והמרגיע של הרבי שליט"א מלך המשיח, לא נמצא לו זכ.

ממידע שנחשף לאחר שנכבשה עיראק (בשנת תשס"ג, 2003) עולה כי הטילים הכימיים אכן הוכנו לשיגור לעבר ישראל! כך גם לגבי הפצצות הכימיות שכבר הועמסו על 15 מפציצי סוחוי! רק בחסדי שמים לא נעשה בנשק זה שום שימוש. נס מדהים נוסף עולה מראיון עם מפקד חיל הטילים העיראקי, שסיפר כי סדאם הורה לו לתקוף מיידית את ישראל בנשק כימי במידה וינותקו קווי הקשר בינו לבין בגדאד.